



**acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form**





**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

# FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

## CEMENT

TICKET NUMBER 28127  
LOCATION Oakley KS  
FOREMAN Walt Dunkel

242774

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-16-11	9160	Mahala #2	29	10S	55W	Lincoln
CUSTOMER Weirking - Fullerton Energy & Limon						
MAILING ADDRESS						
CITY						
STATE						
ZIP CODE						
			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			399	niles Shaw		
			460	Cory Davis		

JOB TYPE Prod-O HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 7845' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 - 17 #  
CASING DEPTH 7844' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
SLURRY WEIGHT 14.0 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 36.27'  
DISPLACEMENT 181'4" DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 6-7 Bpm

REMARKS: Safety meeting, Rig up on MucFin 25, run float equipment  
T-cent on 3-5-7-9-11-13-15-17-19-21, Cent on 7#-7#-7#, Basket on #1-7#  
Part collar on 7#5, circ 2 90, on bottom circ, mix 5 sks in R.H., 5 sks in M.H.  
Pump 5 BBL H<sub>2</sub>O, 500 gal mud flush, 5 BBL H<sub>2</sub>O, mix 2.15 sks H, 10% salt  
5# Kolseal, 2% Gel, 1/4# Flo-Seal, Clear Pump + Lines, Displace 181-BBL H<sub>2</sub>O  
21100 psi max, landed Plug 2 1700#, Released Pressure, Float Held  
Last Circ Last 10 BBL

Thank You  
Walt & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401P	1	PUMP CHARGE	4,050.00	4,050.00
5406	100	MILEAGE	5.00	500.00
1115A	225 sks	Class H Cement	22.00	4,950.00
1111	6068 #	Salt	.42	448.56
1110A	1125 #	Kolseal	.53	596.25
1118B	422 #	Bentonite	1.24	101.28
1107	56 #	Flo-Seal	2.66	148.96
1144G	500 gal	Mud Flush	1.00	500.00
5407A	10.58	Ton mileage Delivery	1.58	1,672.64
4159	1	AFU Float shoe	413.00	413.00
4454	1	Latchdown Plug Assy	303.00	303.00
4136	10	Turbo-Centrizers	72.00	720.00
4130	3	Centrizers	58.00	174.00
4104	2	Baskets	276.00	552.00
4285	1	Part Collar	2,075.00	2,075.00
				17,204.69
		Less 15% Disc		2,588.70
				14,623.99
		7.8	SALES TAX	728.11
			ESTIMATED TOTAL	15,352.09

Ravin 3737

AUTHORIZATION Ralph Stensky TITLE DRILL FOREMAN DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**PO Box 884, Chanute, KS 66720**  
**620-431-9210 or 800-467-8676**

TICKET NUMBER 28132  
LOCATION Oakley Ks  
FOREMAN \_\_\_\_\_

## FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

Colorado

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-22-11	9160	Mahala #2	29	10S	55W	Lincoln
CUSTOMER Weirking-Fullerton						
MAILING ADDRESS						
CITY	STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			463	Josh Gurdle		
			528-T-127	Damon Miller		

JOB TYPE <u>Port collar</u>	HOLE SIZE _____	HOLE DEPTH _____	CASING SIZE & WEIGHT <u>5 1/2-17#</u>
CASING DEPTH _____	DRILL PIPE _____	TUBING <u>2 7/8"</u>	OTHER _____
SLURRY WEIGHT _____	SLURRY VOL _____	WATER gal/sk _____	CEMENT LEFT in CASING _____
DISPLACEMENT _____	DISPLACEMENT PSI _____	MIX PSI _____	RATE _____

REMARKS: Safety Meeting, Rig up on Mahab #2, Test Casing to 1500#  
mixed 250 SKs 60/40 Duz, 6% Cel, 5# Kalsol, 114# Flu-Sol (2) 1300#  
max, shut Tool, Test to 1500# 1% Cel, run 6 JTs, circ casing clean

Thank You  
Walt + crew

[illegible]

Ravin 3737

AUTHORIZATION LEWIS TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

**I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.**